
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 29.03.2019 № 1642                        39 сесія 7 скликання  
              м. Вінниця 

 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 22.02.2019р. № 1563 
«Про затвердження «Комплексної  
правоохоронної програми на 2019- 
2021 роки» 
 

 
Враховуючи звернення Управління Служби безпеки України у Вінницькій 

області, Державної установи «Вінницька установа виконання покарань  
(№1)»керуючись статтею 26, частиною 1 статті 59  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни та доповнення  до «Комплексної правоохоронної програми 
на 2019-2021 роки», затвердженої рішенням міської ради від 22.02.2019р. 
№1563, згідно з додатком до даного рішення, а саме в розділі 8 «Заходи 
Програми»: 

 

1.1. В підрозділі 1 «ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ ТА 
ПРОТИДІЯ ТЕРОРИЗМУ» пункт 1.1 та стрічку «ВСЬОГО КОШТІВ ЗА 
РОЗДІЛОМ –бюджет ВМОТГ» викласти в новій редакції. 

1.2. В підрозділі 3 «ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЗАКОННОСТІ ТА 
ПРАВОПОРЯДКУ»: 

1.2.1 В пункті 3.3. «Забезпечення виконання покарань у вигляді позбавлення 
волі» доповнити підпунктом 3.3.5, 3.3.6 та викласти у новій редакції стрічку 
«ВСЬОГО КОШТІВ ЗА НАПРЯМКОМ: - бюджет ВМОТГ»; 

 1.2.2  Викласти у новій редакції стрічку ««ВСЬОГО КОШТІВ ЗА 
РОЗДІЛОМ –бюджет ВМОТГ». 

 1.3. Викласти у новій редакції стрічку «ВСЬОГО КОШТІВ ПО 
ПРОГРАМІ: - бюджет ВМОТГ». 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань законності, депутатської діяльності і етики (Ю. Зажирко) 
та з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  
(В. Кривіцький). 

 
              
Міський  голова                    С.Моргунов
  



           Додаток 
 до рішення міської ради 
  від 29.03.2019 № 1642                        

  
8. Заходи Програми : 

№ 
п/п 

Перелік заходів Програми  

Т
ер

м
ін

 
ви

ко
на

нн
я  Виконавці  

Д
ж

ер
ел

о 
ф

ін
ан

су
ва

н
ня

  

Орієнтовний обсяг 
фінансування 

 (тис. грн.) 

О
чі

ку
ва

ни
й 

ре
зу

ль
та

т 

Роки 
2019 2020 2021 

1 ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ  ТА ПРОТИДІЯ ТЕРОРИЗМУ 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.1 

З метою створення оптимальних умов оперативного 
реагування та належної взаємодії з органами місцевого 

самоврядування під час проведення  контррозвідувальних 
заходів,  запобігання, виявлення, припинення і розкриття 
будь-яких форм розвідувально-підривної діяльності проти 

України юридичними та фізичними особами, які 
знаходяться на території Вінницької області та вживання 

заходів щодо оснащення спеціальними засобами та 
технікою відповідних підрозділів Управління СБУ у 

Вінницькій області забезпечити: 
 

• придбання засобів, техніки спеціального 
призначення для виконання оперативних завдань;  

 

• придбання засобів комп’ютерної  техніки, а саме: 
моніторів, принтерів, сканерів, багатофункціональних 
пристроїв, серверів, мережевого обладнання, 
запам’ятовувальних пристроїв, блоків пам’яті та іншої 
комп’ютерної техніки. 

20
19

-2
02

1 
          

 
 
 
 
 
 

Управління Служби 
безпеки України у 

Вінницькій області,  
виконавчий комітет 

міської ради, 
департамент фінансів 

міської ради 
 

Бю
дж

ет
 В

ін
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 о
б’

єд
на

но
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3000 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

826 
 
 
 

274 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

263 
 
 
 

360 П
оп

ер
ед

ж
ен

ня
 т

а 
ви

яв
ле

нн
я 

фа
кт

ів
 

ро
зв

ід
ув

ал
ьн

о-
 

пі
др

ив
но

ї д
ія

ль
но

ст
і п

ро
ти

 б
ез

пе
ки

 У
кр

аї
ни

 
  

 ВСЬОГО КОШТІВ ЗА РОЗДІЛОМ: 
- бюджет ВМОТГ 

    
3000 

 
1700 

 
1223 

 

 
  
 



 
 

3 ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЗАКОННОСТІ ТА ПРАВОПОРЯДКУ  
3.3 Забезпечення виконання покарань у вигляді позбавлення волі  

 
 
 
3.3.5 

З метою покращення охорони та нагляду, модернізації 
інженерно- технічних засобів охорони і нагляду, 
впровадження сучасних технологій та створення 
багаторівневої системи централізованої охорони, 

телекомунікаційних систем зв’язку, вивчення, 
попередження і припинення кримінальних 

правопорушень та інших протиправних дій з боку 
засуджених, а також громадян в установі, забезпечити: 

 

• придбання портативних відеореєстраторів 
«Protekt R-01S»; 

• придбання електромеханічних замків з 
обладнанням;  
 

• придбання відеокамер спостереження; 
 

• придбання відеореєстраторів «PARTIZAN»; 
 
 

• придбання кабельної продукції; 
 
 

• придбання навісних замків; 
 

• придбання виробів з дроту; 
 

20
19

-2
02

1 

 
Державна 
установа 

«Вінницька 
установа 

виконання 
покарань  (№1)», 

виконавчий 
комітет міської 

ради, 
департамент 

фінансів міської 
ради 

 

Бю
дж

ет
 В

ін
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 о
б’

єд
на

но
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

80 
 

70 
 
 

22 
 
 

15 
 

19 
 

10 
 

56 

  

П
оп

ер
ед

ж
ен

ня
 с

ко
єн

ня
 п

ов
то

рн
их

 зл
оч

ин
ів

 т
а 

пр
ав

оп
ор

уш
ен

ь 
за

су
дж

ен
им

и 
ос

об
ам

и 



 • придбання конструкційних матеріалів; 
 

• придбання труб; 
 

• придбання піску, відсіву, гравію та наповнювачів; 
 

• придбання фарби та супутньої продукції; 
 

• придбання дресирувального костюму та 
приладдя. 

 

 

 

46,6 
 

14,5 
 

3,3 
 

7,8 
 

63 

   

3.3.6  
 
 
 
 

З метою проведення якісної індивідуально-
профілактичної роботи із засудженим, проведення 

режимно-оперативних заходів, створення спеціальної 
бази на засуджених, забезпечити:  

 
• придбання відеопроектору: 

 
• придбання мультимедійної дошки; 

 
• придбання звукової платформи; 

 
• придбання іонізатору повітря; 

 
• придбання персональної комп’ютерної техніки; 

 

• придбання кондиціонерів.  
20

19
-2

02
1 

 
 

Державна 
установа 

«Вінницька 
установа 

виконання 
покарань  (№1)», 

виконавчий 
комітет міської 

ради, 
департамент 

фінансів міської 
ради 

 Бю
дж

ет
 В

ін
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 о
б’

єд
на

но
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
 

 
 
 
 
 
3 
 
3 
 
8 
 

2,5 
 

143 
 

24 

  

П
ро

ве
де

нн
я 

як
іс

но
ї і

нд
ив

ід
уа

ль
но

-
пр

оф
іл

ак
ти

чн
ої

 р
об

от
и 

із
 за

су
дж

ен
им

и 

 ВСЬОГО КОШТІВ ЗА НАПРЯМОМ: 
- бюджет ВМОТГ 

   590,7 - -  

 ВСЬОГО КОШТІВ ЗА РОЗДІЛОМ  
- бюджет ВМОТГ 

   
13150,038 9210 10580 

 

 ВСЬОГО КОШТІВ ПО ПРОГРАМІ: 
- бюджет ВМОТГ 

    
17191,038 

 
10950 

 
11843 

 

 
                   Міський голова                                                        С. Моргунов  


	Додаток
	до рішення міської ради
	від 29.03.2019 № 1642
	8. Заходи Програми :

